

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานตีเส้นเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานตีเส้นแบ่งทิศทางการจราจร เส้นแบ่งช่องจราจร เส้นขอบทาง และเครื่องหมายจราจร ด้วยสี Thermoplastic Paint (Yellow & White) ตามข้อกำหนดมาตรฐานควบคุมลักษณะเฉพาะการตีเส้นบนผิวทาง ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน อุยา - ตอนเจดีย์ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๗+๕๗๐ - กม.๑๙+๘๕๐ ผลผลิต ๑ แห่ง (๘,๘๒๘ ตร.ม.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓,๓๙๙,๙๙๙.๙๕ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายธนัทเดช มุลพันธ์ รอง.ขท.(ป)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
 ๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษช์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ในทางหลวงหมายเลข 322 ตอนควบคุม 0100 ตอน อุยา - ดอยเจดีย์ ตอน 2 ระหว่าง กม.7+570-กม.19+850 ผลผลิต 1 แห่ง (8,828 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / งานติดตั้งเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พ.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 3,399,999.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธนัทเดช มูลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สุพรรณบุรีที่ 1

7.2 ศิริรัตน์ พุ่มพฤษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อนุวัตร สมพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ขผ.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1



(นายศรีณัฐรัฐ พวงพัฒน์)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑

ธนัทเดช มูลพันธ์

23 พฤศจิกายน 2563 15:47:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภคตราคาจ้างก่อสร้างงานต้นเสาเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ในทางหลวงหมายเลข 322 ตอนควนชุม 0100 ตอน อุยา - ดอยเจดีย์ ตอน 2 ระหว่าง กม.7+570-กม.19+850 ผลผลิต 1 แห่ง (8,828

ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 2. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	8,828.000	283.31	2,501,060.68	1.3589	384.98	3,398,691.35	
2	2.1 งานอุปกรณ์ บ้ายต่างๆ	ชุด	1.000	962.99	962.99	1.3589	1,308.60	1,308.60	
รวมราคากลาง							3,399,999.95		



(นายศรีณัฐรัฐ พวงพัฒน์)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑

ชั้นพิเศษ มูลพันธ์

23 พฤศจิกายน 2563 15:48:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานใต้ดินเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ในทางหลวงหมายเลข 322 ตอนควนชุม 0100 ตอน อู่ยา - ดอยเจดีย์ ตอน 2 ระหว่าง กม.7+570-กม.19+850 ผลผลิต 1 แห่ง (8,828 ตร.ม.)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 1/กรมทางหลวง


(ศิริรัตน์ พุ่มพฤษ)


กรรมการกำหนดราคากลาง


(ธนเดช มูลพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อนุวัตร สมพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายศรีณัฐ วงษ์พินธุ์)
ผอ.ขท.รักษาราชการแทน
ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่ ๑